

CMB Holding af 2011 ApS

CVR-nr. 34059047

Poppelvangen 24

6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Lauridsen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMB Holding af 2011 ApS
Poppelvangen 24
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34059047
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jørgen Lauridsen Jensen
Mikkel Bjerrum
Christina Elstrøm Bjerrum
Solveig Elstrøm

Direktion

Christina Elstrøm Bjerrum, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktiekapitalen i Elstrøm Dental A/S samt formueadministration i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 596 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Driftsresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		805.528	802.290
Andre finansielle indtægter	1	0	19.993
Andre finansielle omkostninger	2	(267.139)	(276.478)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		531.514	538.930
Skat af ordinært resultat	3	64.361	68.706
Årets resultat		595.875	607.636
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		36.000	36.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(60.164)	2.290
Overført resultat		620.039	569.346
		595.875	607.636

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.522.692	8.217.164
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.522.692</u>	<u>8.217.164</u>
Anlægsaktiver		<u>7.522.692</u>	<u>8.217.164</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	800.000
Tilgodehavende selskabsskat		331.393	337.704
Tilgodehavender		<u>1.831.393</u>	<u>1.137.704</u>
Likvide beholdninger		<u>16.770</u>	<u>94.704</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.848.163</u>	<u>1.232.408</u>
Aktiver		<u><u>9.370.855</u></u>	<u><u>9.449.572</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	60.164
Overført overskud eller underskud		2.872.871	2.252.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret		36.000	36.000
Egenkapital		<u>3.008.871</u>	<u>2.448.996</u>
Anden gæld	5	<u>6.323.037</u>	<u>6.870.169</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.323.037</u>	<u>6.870.169</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.697	124.157
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.947</u>	<u>130.407</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.361.984</u>	<u>7.000.576</u>
Passiver		<u>9.370.855</u>	<u>9.449.572</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	60.164	2.252.832	36.000	2.448.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(36.000)	(36.000)
Årets resultat	0	(60.164)	620.039	36.000	595.875
Egenkapital ultimo	100.000	0	2.872.871	36.000	3.008.871

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.980
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	0	17.013
	0	19.993
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.925	0
Renteomkostninger i øvrigt	252.914	276.328
Øvrige finansielle omkostninger	300	150
	267.139	276.478
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(64.393)	(68.691)
Regulering vedrørende tidligere år	32	(15)
	(64.361)	(68.706)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.157.000
Kostpris ultimo		8.157.000
Opskrivninger primo		60.164
Andel af årets resultat		805.528
Udbytte		(1.500.000)
Opskrivninger ultimo		(634.308)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.522.692

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Elstrøm Dental A/S	Esbjerg	A/S	100,00

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>6.323.037</u>	<u>6.870.169</u>
	<u>6.323.037</u>	<u>6.870.169</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfacilitet i dattervirksomhed er værdipapirdepot pantsat.